INDICAÇÃO Nº 106/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que junto ao departamento competente,

providencie o reparo do meio fio localizado na Rua Oito no Bairro São José.

JUSTIFICATIVA

Por estar deteriorado, o meio fio está incapaz de segurar a água das chuvas, o

que faz com que entre no quintal das pessoas que moram naquela localidade.

SALA DAS SESSÕES, 17 de outubro de 2022.

A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                     Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente